2020年 6月 10日

各 位
会 社 名 株式会社クロスフォー
代 表 者 名 代表取締役社長 土橋 秀位

（コード番号：7810 東証 JASDAQ）
問 合 せ 先 取締役      山口 毅

（TEL  057-008-9640）

2020年７月期第３四半期決算発表日の変更に関するお知らせ

 この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および感染拡大により困難な生活環境にお

られる皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020年６月 12日（金）に予定しておりました 2020年７月期第３四半期決算発表を、下記

のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 決算発表日変更の理由
新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、連結決算業務に当初想定以上の日数が必要となる見込

みのため、変更することといたしました。

2． 今後の予定

2020年７月期第３四半期決算につきましては、2020年６月 26日（金）発表予定といたします。

株主・投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いた

だけますようお願い申し上げます。

以 上